

مرگ غم‌انگیز فرزند طلاق

پسر نوجوانی در شهرستان ساری با حلق آویز کردن خود در آتاقش به زندگی خود پایان داد.
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه صبح روز پنج‌شنبه در یکی از خانه‌های خیابان ۲۲ بهمن شهرستان ساری اتفاق افتاد. دختر نوجوان که ماجرا را به پلیس گزارش داده بود، گفت: وقتی برای بیدار کردن برادرم به آتاقش رفتم دیدم که خودش را با کمر بند به طنابی که کیمسه بوکس به آن آویزان بود حلق آویز کرده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد دختر و پسر نوجوان بعد از جدایی پدر و مادر همراه مادر شان زندگی می‌کردند. تحقیقات بیشتر در جریان است.

جریمه ۵۰ هزار تومانی

برای شیشه دودی خودروها

جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از جریمه ۵۰ هزار تومانی برای وسایل نقلیه دارای شیشه دودی غیر مجاز خبر داد.
سرهنگ حسن عابدی گفت: با توجه به فصل تابستان و تابش نور خورشید، اکثر رانندگان تمایل دارند که شیشه‌های خودروی خود را دودی کنند. وی ادامه داد: شیشه بسیاری از خودروها به صورت استاندارد و کارخانه‌ای دودی است و رانندگان می‌توانند شیشه‌های خودروی خود را با درصد مجاز و تعریف شده دودی کنند.

سرهنگ عابدی گفت: نوع شیشه دودی باید به گونه‌ای باشد که داخل خودرو پیدا باشد در غیر این صورت پلیس راهور قانب با خودرویی که شیشه‌اش دودی بوده و داخل خودرو قابل رؤیت نباشد، برخورد می‌کند.

وی نوع برخورد پلیس با این چنین خودروها را اعمال قانون عنوان و خاطر نشان کرد: جریمه ۵۰ هزار تومانی با کد جریمه ۲۱۱۴ در انتظار متخلفان است.

صاعقه ۲ گاؤ را تلف کرد

دو رأس گاؤ با برخورد صاعقه در شهرستان بروجرد تلف شدند.
این حادثه روز گذشته در روستای زرشکه شهرستان بروجرد اتفاق افتاد. مرد جوان دام‌هایش را برای چرا به مراتع نزدیک روستا برده بود و دام‌ها در حال چرا بودند که ناگهان دو رأس گاؤ با برخورد صاعقه تلف شدند. او گفت: ارزش دو گاؤ ۱۳ میلیون تومان بود.

واژگونی خونین اتوبوس مسافری بری

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در ۱۰ کیلومتری بجنورد چهار کشته و ۲۴ مجروح برجای گذاشت.

این حادثه عصر پنج‌شنبه اتفاق افتاد و اتوبوس لولو که از زاهدان به مقصد گنبد در حرکت بود در نزدیکی روستای مهنان جاده اسفراین به بجنورد واژگون شد. امدادگران بعد از حضور در محل مجروحان حادثه را به بیمارستان منتقل کردند. هر چند مسافران علت حادثه را سرعت زیاد اتوبوس و ناتوانی راننده در کنترل آن اعلام کرده‌اند اما پلیس در حال بررسی علت اصلی حادثه است.

شнай مرگ ۲ برادر در کارون

دو برادر عصر روز گذشته هنگام شنا در رودخانه کارون غرق شدند.

پرویز رضایی، معاون فرماندار گنوند گفت: این دو مرد ۲۰ و ۳۳ ساله اهل شهرستان گنوند بودند که در رودخانه کارون در این شهرستان غرق شدند. این دو برادر در حال شنا بودند که به علت ناشنا بودن با عمق و سرعت زیاد آب جان خود را از دست دادند.

وی ادامه داد: امدادگران ذباقی بعد از وقوع حادثه در محل حادثه حاضر شدند و عملیات جست‌وجو را آغاز کردند.

جسد یک نفر به کمک نیروهای امدادی و مردم از آب بیرون کشیده شد اما جست و جو برای یافتن جسد دیگر همچنان ادامه دارد.

قتل گروگانگیر در مسکو

مرد مسلحی که کارکنان و مشتریان بانک کر دیت مسکو را به گروگان گرفته بود با شلیک گلوله پلیس کشته شد.
به گزارش خبرگزاری روسیا، سکودنیا سخنگوی اداره پلیس مسکو، گفت: مأموران امنیتی شامگاه چهارشنبه هفته گذشته پس از مذاکره با فرد گروگانگیر به بانک حمله کرده و وی را با ضرب گلوله از پای درآوردند. شاهدان عینی از ششیده شدن صدای شلیک پنج گلوله در جریان تیراندازی خبر دادند و گفتند در دست فرد گروگانگیر هم شیشی شبیه به بمب قرار داشت.

گروگانگیری حدود ساعت ۴:۲۰ چهارشنبه به وقت مسکو آغاز شد و فرد ناشناس شماری از کارکنان و مشتریان بانک «کر دیت مسکو» واقع در خیابان «پروومایسکی» در منطقه ایمایلووا در شرق مسکو را به گروگان گرفت.

با تلاش مأموران پلیس و مذاکره با فرد گروگانگیر پنج نفر از افسراد در بانک آزاد شدند و تا زمان تیراندازی و کشته شدن فرد گروگانگیر، سه نفر در بانک در گروگان به سر می‌بردند. به گزارش شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه، فرد گروگانگیر خود را الکسی معرفی کرده و خواستار دریافت مبلغ زیادی پول شده بود. نیروهای پلیس و مأموران امنیتی ویژه پس از اطلاع از حادثه ساختمان بانک محلل گروگانگیر را محاصره کردند.

دادستان اراک از محرز دانستن اشتباه پزشکی در عمل کردن پای راست یک بیمار به جای پای چپ وی که منجر به مرگ او شده بود، خبر داد.
فرشید محمدحسینی طاهری گفت: در حال حاضر سازمان نظام پزشکی اشتباه پزشک در مرگ پیرمرد اراکی را محرز دانسته و طبق قانون در حال رسیدگی به این تخلف است.

یازدهم اردیبهشت‌ماه مردی سالخورده که دچار شکستگی پای چپ شده بود به بیمارستان ولی عصر اراک منتقل شد. بعد از انجام عکسبرداری و آزمایش‌های

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

اشتباه مرگبار پزشکی در عمل پای راست به جای پای چپ

لازم بود که پیرمرد ۷۴ ساله به تشخیص پزشک به اتاق عمل منتقل و تحت عمل جراحی قرار گرفت. بعد از پایان عمل اما وضعیت بیمار وخیم اعلام و مشخص شد که پزشک جراح به جای پای راست بیمار پای چپ او را عمل کرده است. بعد از آن بیمار که به کما رفته بود به اتاق مراقبت‌های ویژه منتقل شد و ۹ روز بعد جان خود را از دست داد. بعد از انتشار خبر بود که سیدمحمد جمالیان رئیس مرکز درمانی ولی‌عصر با عذرخواهی از حادثه اتفاق افتاده گفت: هر چند خانواده متوفی اعلام گذشت کرده‌اند اما پزشک خطاکار تا اطلاع بعدی از هر گونه فعالیت

پزشکی منع و از لیست پزشکان این مرکز حذف شد. در گزارشی که از منابع بیمارستانی به رسانه‌ها راه پیدا کرد مشخص شد روز جراحی، با آنکه قرار بود پزشک متخصص در اتاق عمل حضور داشته باشد، رزیدنت ارشد با حضور در اتاق عمل این شاهکار جراحی را انجام می‌دهد. همچنین مسئولان بیمارستان از خانواده بیمار که پسرشان نگهبان بیمارستان است، می‌خواهند شکایتی را علیه بیمارستان مطرح نکنند.

در حالی که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد دادستان اراک گفت: سازمان نظام پزشکی اشتباه

اقرار کیومرث به قتل شوکت

متهم بعد از مشاجره با خواهرش مرتکب جنایت شده است

دستگیر شد. او در شرح ماجرا گفت: ما دو برادر و دو خواهر هستیم. برادرم در امریکا زندگی می‌کند و چند سال است که از خواهر دومم که او هم ساکن خارج از کشور است، خبر ندارم. چند سال قبل به دنبال اختلافی که با همسرم داشتم از او جدا شدم و برای ادامه زندگی به خانه پدری برگشتم و همسره خواهرم زندگی می‌کردم. من ساکن طبقه سوم بودم و خواهرم هم ساکن طبقه دوم بود. هر کدام زندگی جداگانه‌ای داشتیم و در مسائل هم دخالت نمی‌کردیم.

متهم ادامه داد: از مدتی قبل به علت بیماری‌ای که داشتم تحت نظر پزشک قرار ضربه‌ای به سرش فوت شده بود. گزارش پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در محل نشان داد که فوت شوکت حدود ساعت ۲۴ یا ۲۵ بعد از ظهر است. کارآگاهان در بررسی بیشتر محل دست‌نوشته‌ای از شوکت روی تابلوی اعلانات ساختمان پیدا کردند که روی آن نوشته شده بود «شما هم آب و برق و گاز مصرف می‌کنی و باید پول آن را پرداخت کنی». در این میان مردی ۶۰ساله به نام کیومرث خودش را برادر شوکت معرفی کرد و گفت که او مرتکب قتل شده است، بنابراین به دستور بازپرس



غش کردن زن سالخورده بعد از دیدن دزدان قوی هیکل

زنی سالخورده وقتی سه مرد قوی هیکل را در خانه‌اش دیدب بیهوش روی زمین افتاد. سرانجام بعد از دزدیدن پول و طلا از خانه این زن پا به فرار گذاشته بودند نمی‌دانستند دوربین مداربسته دست آنها را رو می‌کند.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شنبه، ۱۱ اردیبهشت‌ماه‌بود که زنی سالخورده مأموران پلیس را از ماجرای دستبرد به خانه‌اش در شمال تهران باخبر کرد. او گفت ساعتی قبل متوجه صداهای مرموزی در داخل حیاط شد اما توجه نکردم. بعد از آن چندین صدای زنگ خانه بلند شد اما آنجا که بچه‌هایم کلید دارن باز هم توجه نکردم و احتمال دادم فردی مزاحم باشد. لحظاتی بعد اما وقتی وارد راهرو شدم ناگهان سه مرد قوی هیکل را دیدم که حاضر بد شد و بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مقداری پول و طلا از خانه‌ام سرقت شده است. بعد هم به پلیس خبر دادم.

بعد از مطرح شدن شکایت تیمسی از مأموران اداره ۱۷ پلیس آگاهی به دستور قاضی علی وسیله‌ایرده موسی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ دست به تحقیق زدند.

کارآگاهان بعد از بررسی صحنه جرم تصاویر دوربین مداربسته ساختمان را بررسی کردند. مأموران اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.



قتل صاحب رستوران

در صبح جمعه

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران از قتل مردی میانسال که صاحب یک رستوران در شرق تهران است خبر داد.
قاضی محمدشهبازی به خبرنگار ما گفت: این حادثه صبح دیروز در غرب به شرق بزرگراه همت و در محدوده پل اشرفی اصفهانی اتفاق افتاد. بررسی‌ها حکایت از این دارد که مرد ۶۰ساله که صاحب رستورانی در شرق تهران است در مسیر رفتن به محل کارش بوده که زورگیران وی را با ضربات چاقو به قتل رسانده و بعد از رها کردن جسد کنار پل اشرفی‌اصفاهانی، خودروی پراید مقول را هم سرقت کرده‌اند. قاضی شهبازی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شده و تجسس‌ها برای یافتن عاملان حادثه در جریان است.

مرگ کوهنورد در سقوط

از ارتفاعات دربند

پسر جوانی هنگام کوهنوردی در ارتفاعات دربند فوت شد.

عصر روز گذشته بود که چند مرد جوان هنگام کوهنوردی در ارتفاعات دربند با دیدن جسد مردی جوان پلیس را از ماجرا باخبر کردند. بررسی‌های مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند نشان داد که این مرد بعد از تفاع فوت شده است. در بررسی کوله‌پشتی این مرد مشخص شد جسد متعلق به فردی به نام محمد ۲۲ ساله است. مأموران در ادامه پی بردند وی به تنهایی در حال کوهپیمایی بوده که بعد از سقوط فوت شده است. بعد از تأیید خبر، جسد به دستور قاضی احمدیگی، بازپرس ویژه قتل به پزشکی قانونی منتقل شد.

انفجار مهیب

در جایگاه سی‌ان‌جی



انفجار مخزن گاز یک دستگاه خودرو در جایگاه سی‌ان‌جی در شوش
خوزستان خساراتی برجای گذاشت.
این حادثه ساعت ۱۷:۲۵ روز پنج‌شنبه در جایگاه سی‌ان‌جی در شمال شوش اتفاق افتاد که باعث وحشت ساکنان منطقه شد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند متوجه شدند خودروی وانت پیکان که در حال سوخت‌گیری بوده دچار خسارت شده و راننده آن هم که این حادثه سطحی دیده بود در محل درمان شد. این حادثه تلفات جانی نداشت و علت وقوع آن در دست بررسی است.

نققه

پاشنگاه هوشی
هر کس با داشتن توان مالی، نققه زن خود را در صورت تمکین ندهد یا از پرداخت نققه سایر افراد واجب النققه خودداری کند، داد‌گاه او را به مجازات حبس محکوم می‌کند. نققه عبارت است از نققه ای متعارف و متناسب با وضعیت زن مانند: مسکن، لباس، غذا، اثاث منزل، هزینه‌های درمانی و بهداشتی و خدمتکار در صورت عادت یا احتیاج به دلیل نقض یا بیماری و همچنین نققه بستگان عبارت است از: مسکن، لباس، غذا، اثاث منزل به اندازه رفغ نیاز یا در نظر گرفتن توان مالی فرد نققه دهنده. در صورتی جرم ترک کف باید نققه بدهد، توان مالی داشته باشد و دوماً همسرش از او تمکین کند.

بنابراین ضروری است که مرد توانایی لازم را برای پرداخت نققه داشته باشد و بتواند نققه بدهد بدون اینکه در معیشت خود دچار مضیقه شود، در صورت نداشتن توان مالی، مرد ملزم به پرداخت نققه نیست. شرط دیگر این است که زن در مقابل همسرش تمکین داشته باشد و از او اطاعت کند و از انجام وظایف و تکالیف زناشویی خودداری نکند و در صورت تمکین نکردن، زن مستحق دریافت نققه نیست و شوهر قانوناً الزامی به پرداخت نققه ندارد. البته اگر زن به واسطه حکم داد‌گاه، محق در تمکین نکردن از شوهر باشد، در اینجا مرد ملزم به پرداخت نققه است و نپرداختن نققه در این شرایط جرم و قابل مجازات است، مثلاً اگر زنی به دلیل خوف جسمی و جانی از شوهر خود، موفق به گرفتن حکم داد‌گاه مبنی بر اجازه خروج از منزل شوهر شود، در این صورت مرد نمی‌تواند به دلیل تمکین نکردن زن، از پرداخت نققه خودداری کند و این کار جرم است.